
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
08 травня 2025 року                           селище Слобожанське                             № 4374-45/VIII 

 

Про затвердження інформаційних та технологічних карток,  

у новій редакції 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про адміністративні послуги», «Про адміністративну процедуру», керуючись 

розпорядженням Кабінету Міністрів України № 523-р від 16.05.2014 року «Деякі питання 

надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 

адміністративних послуг», постанови Кабінету Міністрів України від 26.11.2024р. №1350 

«Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо забезпечення 

житлом внутрішньо переміщених осіб та інших категорій соціально незахищених верств 

населення», постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.2022р. №495 «Про Порядок 

формування фондів житла, призначеного для тимчасового проживання, обліку та надання 

такого житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб», наказу 

Міністерства соціальної політики України від 14.01.2025 №10-Н «Про затвердження типових 

інформаційних карток адміністративних послуг у сфері соціального захисту населення», 

постанови Кабінету Міністрів України від 07.03.2025 Nº 260 "Про внесення змін до Порядку 

та умов виплати одноразової грошової допомоги у разі загибелі (смерті) або інвалідності 

волонтера наслідок поранення (контузії, травми або каліцтва), отриманого під час надання 

волонтерської допомоги в районі проведення антитерористичної операції, здійснення заходів 

із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, здійснення заходів, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з 

військовою агресією Російської Федерації та/або іншої країни проти України, бойових дій та 

збройних конфліктів", постановою Кабінету Міністрів України від 19.08:2015 Nº 604 «Деякі 

питання виплати одноразової грошової допомоги у разі загибелі (смерті) або інвалідності 

волонтера внаслідок поранення (контузії, травми або каліцтва), отриманого під час надання 

волонтерської допомоги в районі проведення антитерористичної операції, бойових дій та 

збройного конфлікту», наказом Міністерства ветеранів від 21.03.2025 Nº 229 «Про внесення 

змін до наказу Міністерства у справах ветеранів України від 20.06.2023 Nº 145», 

розпорядження Кабінету Міністрів України № 782-р від 11.10.2017 року щодо змін до 

Переліку адміністративних послуг органів виконавчої влади, які надаються через Центр 

надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради, з метою покращення якості 

надання адміністративних послуг та з метою реалізації прав, свобод і законних інтересів 

фізичних осіб у сфері отримання адміністративних послуг, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 
селищна рада 
 



ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити форми інформаційних та технологічних карток, у новій редакції, а саме: 

- інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг Управління соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради; 

- інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг Міністерства у справах 

ветеранів України, що надаються в рамках комплексної послуги «Я - Ветеран». 

2. Координацію роботи  щодо виконання цього рішення покласти на начальника Центру 

надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради               Людмила ЛАГОДА 

 


